ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021 - CONTRATO Nº 015/2022 – CONTRATADA:
a Empresa ANDERSON DALBERTO DE LIMA - ME, representada neste ato pelo
Sr. ANDERSON DALBERTO DE LIMA, portador do CPF Nº 025.296.470-54 e RG
Nº 3086777236. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Será pago o valor total de R$ 44.962,15 (quarenta e
quatro mil novecentos e sessenta e dois reais com quinze centavos) para o
fornecimento dos produtos. Assinado em 18 de Fevereiro de 2022, com validade até
16 de Dezembro de 2022.

Alto Alegre/RS, 18 de Fevereiro de 2022.

     DILMAR LORO
Vice Prefeito Municipal em Exercício